２０２４年９月３０日

（第五報）

【お詫びとご報告】業務委託先への不正アクセスによる個人情報漏えいについて

業務委託先への不正アクセスによる組合員様の個人情報漏えいが発生し、多大なるご

心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。

誠に勝手ながら２０２４年 10 月１日（火）より、お問い合わせ窓口を下記の通り変更させ

ていただきます。なお、受付時間は平日の 9 時から 1５時までとなっております。

何卒よろしくお願いいたします。

記

≪本件に関するお問い合わせ窓口≫

 以 上

パナソニック健康保険組合 保険業務部

従業員様 ： 06-6992‐５１３１ (代表電話)

退職者様 ： 0120-878-８６３ (フリーダイヤル)

  受付時間：平日 9 時～1５時